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Herregardens Rugbrad Helmiks (2

En grovbredvariant som ligner pa det tyske "vollkornbrot", et merkt, saftig og holdbart bred. Smaken
er tilpasset norsk smak, det vil si at smaken er avrundet med malt og litt brunt sukker. Krummen er
saftig og bregdet lar seg skjeere i tynne skiver. Smaker godt sammen med de fleste typer palegg. Hayt
innhold av hele korn, fraprodukter og sammalt mel gir et bred som er godt for fordgyelsen.
Kostfiberinnholdet er hele 12 g pr. 100 g helmiks, som gir 8 g pr. 100 g avbakt brad. | kjgleskap er
bradet holdbart en ukes tid. Ta ikke i bradet med bare fingre, bruk plasthansker! Helmiksen
inneholder ingredienser som tradisjonelt ikke finnes pa lager hos den enkelte baker. Fa oppveiinger
— kun vann, gjeer og helmiks. Ingen liggetid — ingen blatlegging ! Herregardens Rugbred har en
GROVHETSPROSENT pa 72, og er dermed klassifisert som GROVT. Ved a bruke vedlagt resept
tilfredsstiller det ferdige bradet kravene til Nekkelhullsmerket.

Varenummer: 23825 | EPD-nummer: | GTIN: 17048750238250

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 520 produkter i
Pals A'S Ta kontakt pa: databasen
Q’?% VAREM ERKE: Www.pals.no
= I~ Pals Se flere produkter

HEREELS

Ingredienser

RUG (helkorn, sammalt fin) (52,5%), HVETEmel, solsikkekjerner, linfrg, maltmel (BYGG), HVETEGLUTEN, brunt sukker, salt, tgrket
surdeig av RUG, surhetsregulerende middel E330, fortykningsmiddel E412, melbehandlingsmiddel (E 300, amylase (inneholder beerer fra
HVETEstivelse)).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
H/ete, RJg, Bygg F ett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya o
Kostfiber
s ® Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blatdyr [ )
Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Varenummer
allergenet EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Gl
varsomhet og kun forstas som veiledende. GTIN3
Opprettet dato
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid Oppdatert dato

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1464 kJ/ 350 kcal
7,809

0,709
49,80 g

5,60 g
12,40 g

13,90 g (42% *)
141g

Norge
Norge

Brad og
bakeriprodukter

23825

17048750238250

10.11.2015
30.11.2015

0 grader (C)
0 grader (C)
0 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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